
ZARZĄDZENIE NR .A3.^.A. 

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw

gazowych w gospodarstwach domowych

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 411 ust. lOr ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556) w związku z art. 18, art. 20 ust. 3, 5 i 6, art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 2022r., 
poz. 2687), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Polomską-Gromadzką - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Choszcznie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych, o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. 
a ustawy - Prawo energetyczne oraz przekazywania informacji, o której mowa art. 20 ust 6 ustawy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

jtujr Robert Adamczyk

Sprawdzono pod względem 
pra w n y mjjeda kcyjn y m

Id: BD359128-C9DB-4F22-BF2D-32F29661F8FB. Podpisany Strona 1


